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HVÍŽĎALKA MÁ NOVOU LAVIČKU 

Nejmenší částí obce je Hvížďalka a její studánka se dočkala nové lavičky. Tu vyrobil a nainstaloval pan Štola nejen 
pro deset místních občanů. Ti se pravidelně schází při jarních úklidech, a tak je i okolí studánky čisté a upravené. 
Až půjdete kolem studánky, posaďte se a dopřejte si odpočinku. Hrneček si vezměte svůj a s douškem vody si užijte 
vůni jara v lese. 
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ÚVODNÍK 
Vážení spoluobčané, 

Začínám psát tyto řádky a uvědomuji si, že je to už 
měsíc od vydání našeho prvního čísla zpravodaje.Brzy 
nás čekají Velikonoce, svátky jara. Vše nové rozkvete 
do své krásy a já Vám přeji, aby se i vaše životy ubíraly 
cestou naděje a porozumění. Jarní rovnodennost 
přinesla slunné a delší dny, náš úsměv přináší pohodu 
a klid do duší našich přátel a blízkých.  

Vím, že ve stínu ukrajinských událostí doléhají              
i malichernosti všedního života tíživěji a naše radosti 
je proto důležité umět užívat. Nestěžujme si proto na 
drobnosti a raději pomozme potřebným. Rozhlédněme 
se kolem, jak život nejen v naší obci udělat ještě lepší   
a spokojenější 

 
 

INFORMACE Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  
 
Zastupitelstvo obce Hříškov na jednání dne 21.3.2022 

• přispělo finančním darem na účet ČČK na pomoc 
Ukrajině 

• schválilo smlouvu o dílo s  firmou Stavmax Group 
s.r.o. dle výběrového řízení na další stavební práce v 
budově sokolovny 

• schválilo směnu pozemků v k.ú.Bedřichovice 

• rozhodlo o přemístění plakátovací plochy od 
kapličky k  obecnímu úřadu a odstranění herních 
prvků ze školní zahrady 

• schválilo uzavření Smlouvy o spolupráci při tvorbě, 
aktualizaci a správě Digitální technické mapy 
Ústeckého kraje 

• schválilo nákup 2ks solárních lamp s pohybovým 
čidlem k novostavbě na p.č. 1330/18, k.ú.Hříškov 

Upozornění: jedná se o upravený výňatek z přijatých usnesení. Plnou verzi usnesení je možné nalézt na webu 
www.hriskov.cz, záložka Úřad/Úřední deska/Usnesení zastupitelstva, popř. na obecním úřadu. 
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Jana Kalašová, starostka
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KALENDÁŘ AKCÍ 
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15.4.2022 - Velikonoční tvoření  
17.4.2022 - Sokol Koštice - SK Hříškov 
30.4.2022 - Čarodějnický průvod a stavění májky 
7.5.2022- Husitské slavnosti Smolnice 
27.5. - 5.6.2022 - Rodinná stezka  

Velikonoční tvoření na Hříškově 

Oslavme Velikonoce společnou činností dětí a dospělých na  
Velký pátek 15.4.2022 v sále bývalé školy od 14hod. 

Připraveny pro Vás budou ukázky: 

- barvení vajec                - děrování           - paličkování 

- pletení pomlázek              - drátování 

Možnost výroby vlastní velikonoční výzdoby.  
Většina materiálu zajištěna. 

S sebou vezměte dobrou náladu a případně vejce vyfouklá nebo vařená.

Hodina země se koná 26.3.2022 ve 20:30 hod

Čarodějnice obce Hříškov 

Na počátku měsíce dubna se v naší obci vždy objeví velké množství méně či více  
hrůzu nahánějících čarodějnic. 

Posílejte fotky svých favoritek na info@hriskov.cz. 

Od 22. do 28.4.2022 hlasujte na webu obce o tu nejlepší! 
Hlasování najdete v záložce www.hriskov.cz/občan/ankety. 
 
Při průvodu čarodějnic dne 30.4.2022 budou tři nejlepší oceněny. 

Sejdeme se na obecní zahrádce v kostýmech a s košťaty v 18:00h .  

Zapálení ohně ve školní zahradě v 18:30hod. 
Budou zde buřty a lektvar pro děti .
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POMOC UKRAJINĚ 
 
Materiální sbírka na pomoc válkou zasažené Ukrajině 
proběhla v  naší obci ve spolupráci s  SDH Smolnice       
a SDH Panenský Týnec. Během několika dnů se 
podařilo nashromáždit velké množství potravin, 
zdravotnického i ostatního materiálu.  

 
Vše jsme předali hasičům k  odvozu na polsko-
ukrajinské hranice. Odtud byl materiál převezen dále 
do vnitrozemí Ukrajiny. Vám všem, kteří jste se 
sbírky účastnili, děkujeme! V  případě potřeby 
další humanitární pomoci Vás opět oslovíme. 
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OSLAVA MEZINÁRODNÍHO DNE ŽEN 
Dne 4.3.2022 se konala oslava Mezinárodního dne 
žen, kterou organizovala obec Hříškov. Oslava byla 
pro ženy všech věkových kategorií a konala se na sále   
v budově bývalé školy. Po příchodu bylo připraveno 
pro ženy malé občerstvení. A následovala přednáška    
o bylinkách od paní Hany Jánské, která má bohaté 
zkušenosti s přednášením na Pražské škole celostní      
a přírodní medicíny.  

 

 

 

V průběhu přednášky měly ženy možnost ochutnat 
bylinný čaj na dobrou náladu. Po přednášce hrál na 
harmoniku a zpíval pan Rytina, který zajistil skvělou 
zábavu až do pozdních hodin. Celá akce byla velice 
vydařená. Děkujeme všem ženám, které přišly slavit    
s námi. 

HODINA ZEMĚ A VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ V OBCI 
V březnu opětovně proběhla celosvětová akce Hodina země, ke které se připojila i naše obec.  

Hodina Země  je každoroční mezinárodní klimatická 
akce založená Světovým fondem na ochranu přírody, 
která se pořádá vždy poslední sobotu v  březnu. 
Domácnosti, podniky i veřejné instituce a zejména 
významné kulturní památky při ní po dobu jedné 
hodiny, vždy od 20.30 do 21.30 místní času, vypínají 
své osvětlení a elektrické spotřebiče, na podporu 
zvýšení informovanosti o  současných změnách 
klimatu.                                                                                                                                                                      

V  době klimatických změn, světelného smogu                 
a zvyšujících se cen energií jsme dostali na jednání 
zastupitelstva podněty od Vás občanů k vypnu( 
některých lamp veřejného osvětlení. Tento podnět jsme 
částečně podpořili. Vypneme ale pouze lampy, které 
nikoho z nás neohrozí v bezpečnosti. Veřejné osvětlení 
nebude svítit v  místech, která jsou pokryta větším 
množstvím svítidel. Pokud najdete i další místa, které 
můžeme vypnout, nebo se Vám vypnutí nelíbí, dejte 
nám vědět. Úpravy se budou týkat všech místních částí 
obce.  
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Nikola Volf

Jana Kalašová

https://cs.wikipedia.org/wiki/Sv%25C4%259Btov%25C3%25BD_fond_na_ochranu_p%25C5%2599%25C3%25ADrody
https://cs.wikipedia.org/wiki/Glob%25C3%25A1ln%25C3%25AD_oteplov%25C3%25A1n%25C3%25AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Glob%25C3%25A1ln%25C3%25AD_oteplov%25C3%25A1n%25C3%25AD
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VÝSTAVBA CHODNÍKU 
 
Na konci srpna loňského roku byla zahájena výstavba 
chodníku vedoucího od místní prodejny k  obecní 
zahrádce. Stavba s označením SO (stavební objekt) 101 
je součástí projektové dokumentace zpracované 
Projekční kanceláří Ing. Pavel Adamec z  října roku 
2015. Zmíněná projektová dokumentace vedle 
uvedeného úseku obsahuje rovněž úseky chodníků SO 
102 a SO 103. K realizaci všech úseků se váže stavební 
povolení, které bylo vydané Městským úřadem Louny 
v lednu roku 2016.  

Úsek chodníku o délce cca. 47 m s označením SO 102 
byl proveden v roce 2018 a jedná se o chodník v ostré 
zatáčce nad tarasem vedoucí od vjezdu k domu Kalašů 
k rohu zahrady rodiny Hrabáků. Uvedený chodník byl 
v  daném roce zrealizován v  nákladech 160  895 Kč. 
Chodník byl zkolaudován v roce 2019. 

Chodník s  označením SO 103 byl autorem 
dokumentace naprojektován podél silnice vedoucí do 
Smolnice před zahradou rodiny Majerů k  odbočce 
k  vodárně v  celkové délce cca. 75 m. Chodník se 
z  důvodu nedokončené dohody o pozemcích 
v současnosti nerealizuje. 

Vrátíme-li se zpět k  chodníku k  obecní zahrádce, 
stavba chodníku byla spojena s  rekonstrukcí části 
stoky dešťové kanalizace, která se pod chodníkem 
nachází. Kamerovými prohlídkami se zjistilo, že 
některé úseky kanalizace se nacházejí v  havarijním 
stavu. Betonové potrubí bylo propadlé a často 
zasypáno zeminou. Problematické také bylo samotné 
umístění uličních vpustí, které se nacházely v místě 
budoucího chodníku a svoji funkci plnily pouze 
omezeně. Požadavkem silničářů bylo vpusti zachovat. 
Na základě výsledků kamerových prohlídek se 
rozhodlo, že je nutné provést pod částí chodníku nové 
kanalizační potrubí. 

 
Z  důvodu nedostatečné hloubky potrubí bylo 
projektantem zvoleno řešení s  použitím betonových 
trubek. V místě uličních vpustí byly naprojektovány 
kontrolní šachty, do kterých se napojovaly uliční 
vpusti. Šachty umožňují kontrolu a případné čištění 
potrubí.   

Stavba chodníku započala horním úsekem podél 
obecní zahrádky, ve kterém nebylo nutné provést 
opravu kanalizace. Problematickým úsekem se stala 
stavba stěny z  palisádových tvarovek, kterou bylo 
nutné z  prostorových důvodů umístit co nejblíže 
k oplocení přiléhající zahrady. 

Ve spodním úseku byly stavební práce zahájeny se 
zpožděním na konci října minulého roku. Důvodem 
zdržení se stala opožděná dodávka betonových 
kanalizačních šachet. Pandemická opatření měla vliv 
na kapacity výrobního závodu, ze kterého byly šachty 
odebrány.  

Na začátku úseku pokládky nového potrubí u prodejny 
jsme zjistili propadlé potrubí ve vedlejší stoce, přes 
kterou nový chodník rovněž procházel. Po domluvě se 
zhotovitelem byla provedena oprava problematické 
části. Samotnou pokládku potrubí zpočátku provázely 
komplikace. Stavební společnost se snažila umístit 
nové potrubí v  trase potrubí původního. Takovéto 
řešení neodpovídalo projektové dokumentaci                 
a způsobovalo komplikace v  napojování jednotlivých 
potrubních dílů. Na základě pokynu dozoru bylo 
potrubí vyndáno, zhotovitel upravil trasu výkopu          
a  potrubí instaloval v projektované trase.  

P ř i i n s t a l a c i š a c h e t s e o s v ěd č i l o ř e š e n í 
s  předvyrobenými šachtovými díly, které umožnilo 
stavebně čisté provedení a napojování odboček 
uličních vpustí. V  trase nového potrubí se podařilo 
napojit dešťové svody ze střech přilehlých domů do 
stoky tak, aby nebyly dále vypouštěny na terén. 
Opravu kanalizace v  celém úseku zhotovitel dokončil 
začátkem prosince.  
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Na opravu kanalizační stoky navázaly práce spojené 
s  chodníkem. Nad rámec činností, které byly 
zasmluvněny, byl zhotovitel stavby požádán                   
o provedení obrub okolo nefunkční vpusti v prostoru 
před prodejnou. Vpusť byla zrušena a přes šachtu 
zhotovitel umístil betonový krycí díl s  poklopem           
a prostor okolo šachty olemoval obrubníky.  

Bohužel, i při stavbě chodníků ve spodní části byly 
práce provázeny komplikacemi, a to jak technickými, 
tak přírodními. Činnosti započaly pokládkou 
obrubníků. Kvalita usazení obrubníků nebyla zpočátku 
příliš dobrá, proto byl zhotovitel požádán o opravu. 
Nízké teploty a čerstvý sníh komplikovaly situaci 
s  pokládkou dlažby a ohrožovaly termín dokončení 
před vánočními svátky. Naštěstí předvánoční oteplení 
umožnilo pokládku dlažby a dokončit dílo v  celém 
rozsahu do konce roku. 

S  ohledem na klimatické podmínky byly terénní 
úpravy přesunuty do jarního období letošního roku      
a v současnosti se tyto práce dokončují. 

Celkové investiční náklady akce činí cca. 1,6 milionu 
Kč, z nichž oprava kanalizace tvoří částku téměř 600 
tisíc Kč. Akce byla podpořena dotací Ministerstva pro 
místní rozvoj z Integrovaného regionálního 
operačního programu  ve výši 1 115 000 Kč.  

Věříme, že i přes drobné komplikace, které vznikly 
v  průběhu realizace akce, se nám akci podařilo 
úspěšně dokončit. Stavba zcela jistě přispívá 
k  bezpečnosti pohybu chodců po hlavní komunikaci. 
Doufáme, že rovněž př ispě je ke zpomalení 
automobilové dopravy v obci. V místě zúžení chodníku 
u lípy v  obecní zahrádce bylo instalováno zábradlí 
zajišťující bezpečnost chodců v  určeném úseku. 
Zajímavostí je, že instalace zábradlí jakožto jeden 
z  hodnotících prvků dotačního programu významně 
přispěla k  získání dotace pro tuto investiční akci. 
V  současnosti ve spolupráci s  projektantem 
připravujeme návrh řešení chodníků v  navazujícím 
úseku od obecní zahrádky do konce obce směrem na 
Hvížďalku. První návrhy již máme za sebou, 
projektant po připomínkování pracuje na upravené 
verzi, kterou vám budeme moci představit v  červenci 
tohoto roku. 

 

Hříškov – Bedřichovice, kanalizace a ČOV 
V  nejbližší době budou započaty projektové práce 
k  jednotlivým přípojným místům tlakové kanalizace 
(domovní přípojky). Projektovou dokumentaci bude 
zpracovávat p. Pavel Jiřík. Vždy se Vám před vlastní 
návštěvou ohlásí jednoduchým dopisem do schránky 
s návrhem termínu projednání.  

Za projekt včetně povolení stavby platit nebudete. 
Kontakty na projektanta po domluvě na obecním 
úřadě.    

Ráda bych Vás touto cesto požádala o maximální 
součinnost s projektantem.    
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MASOPUSTNÍ SLAVNOSTI 
Masopustní průvod s maskami je folklorní tradice 
hlavně ve východních Čechách, kde mají maškary ještě 
svůj typický dobový vzhled. Převážně v mikroregionu 
Hlinecko se masopustní průvod zachoval v téměř 
autentické podobě  a díky tomu se tato tradice zapsala 
v roce 2010 na seznam nehmotného světového 
kulturního dědictví  UNESCO. 

V naší obci proběhla oslava Masopustu dne 19.3.2022 
s masopustním průvodem a  s maskami všech podob… 

Od tradičních - voják, bába s nůší, cikánky, Turek, aj. 
Až po moderní - postavy z filmů, piráti, čarodějnice. 

Celý průvod začínal na hřišti u Sokolovny, kde se 
všechny maškary potkaly a ve 14 hodin se vydaly v čele 
s kapelou na průvod obcí. Maškarní průvod 
pokračoval po vsi od domu k domu. Lidé měli možnost 
se nejen pokochat krásnými maskami, ale také 
tradičně pohostit maškary a zapojit se tak do oslav, 
které jsou již od 19. století považovány za oslavy vítání 
jara a mají zajistit  dobrou úrodu a plodnost.  
Poté co se průvod zastavil u každého domu, se vydal 
zpět na začátek, kde bylo v budově bývalé školy 
připravené občerstvení a od 18 hodin také zábava. 

Zábava byla velice vydařená, v průběhu jsme si mohli 
nejenom poslechnout a zatančit si na živou hudbu, ale 
také si každý mohl vyzkoušet své štěstí v bohaté 
tombole. 

Velké poděkování patří nejenom SK Hříškov a obci 
Hříškov za uspořádání, ale také všem, kteří se zapojili 
do organizace i do průvodu a užili si tak oslavy 
masopustu společně s ostatními.  
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HISTORIE MASOPUSTU 
Masopustem lidé zakončovali nejen temné období 
spojené s koncem roku, ale také všechny práce roku 
hospodářského a pozvolna se připravovali na rok 
nový. Masopust je lidový svátek, který ve své podstatě 
sice nemá nic společného s  liturgií, ale přesto je 
podřízen běhu církevního kalendáře.  

Slaví se ve dnech předcházejících Popeleční středě, 
kterou začíná 40denní půst před Velikonocemi. 
A  protože je datum Velikonoc pohyblivé, je 
pohyblivým svátkem i  masopust. Maškary a  tanec 
měly pro naše předky kdysi mnohem hlubší smysl, a to 
zvláště hospodářský.  

T a n e c m a šk a r s  m e d v ěd e m a  k o n í čk e m , 
nejoblíbenějšími maskami, kterým byla přikládána 
plodonosná moc, měl přinést kromě plodnosti 
bohatou úrodu na  polích a  prosperitu dobytka. 
Masopustní koledování v  dřívější době mělo význam 
i  pro chudší lid, kdy už se  skromné zásoby 
v  d o m á c n o s t i z n a č n ě z t e n č i l y .                                                                           
První zmínky o Fašanku lze dohledat kolem roku 1100 
u našich Německých sousedů. U nás se podle nejstarší 
dochované zmínky, objevil kolem roku 1250. Křesťané 
jej oslavovali, ale musel se vždy přizpůsobit oslavám 
Velikonoc. Proto nemá Masopust nikdy pevné datum 
konce oslav. 

PETICE NA ZÁCHRANU ŽEROTÍNSKÉHO RYBNÍKU 
 
Děkujeme občanům za podporu petice na záchranu žerotínského rybníku. 

Kladenský deník zveřejnil informace 14.2.2022 
„Restituent, který se dožaduje u  Okresního soudu 
v Lounech na státu vydání pozemků, žerotínský rybník 
ze žaloby vyňal. Řekl to jeho právní zástupce před 
projednáváním případu. Když jsme viděli, jaký odpor
to mezi místními vyvolalo, rozhodli jsme se ze žaloby 

příslušné pozemky v  Žerotíně vyjmout. Vedení 
Žerotína i  lidé z  obce tento krok vítají. „Jsme 
samozřejmě rádi. O rybník se budeme starat dál, lidé 
o koupání a různé akce u něj nepřijdou,“ řekl starosta 
Žerotína Jiří Křišťál.” 
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UKLIĎME ČESKO NA HŘÍŠKOVĚ 
I letos se naše obec přihlásila ke každoroční jarní 
ce lorepubl ikové akci Ukl iďme Česko. Je to 
dobrovolnická úklidová akce, která probíhá na území 
celé České republiky (a dokonce na pár místech mimo 
ni). Jejím cílem je  uklidit  nelegálně vzniklé  černé 
skládky a ostatní nepořádek. Ve všech částech naší 
obce byly připraveny pytlomaty, kde si každý účastník 
mohl vzít pytel na sběr odpadků. Namalovaly nám je 
děti mysliveckého kroužku.  

Počasí nám vůbec nepřálo, a tak se uklízení obce           
a jejího okolí příliš nepovedlo. Jednoduše řečeno, 
odpadky ve svém okolí sbíralo na Hříškově jen pár 
jedinců, v Bedřichovicích nikdo. V okolí Hvížďalky 
uklízeli všichni a zlikvidovali další část černé skládky. 
Také v  lesíku na Pískách  se částečně uklidilo díky 

několika dobrovolníkům, s úklidem starých pneumatik 
pomohla i technika.  

Vám všem, kteří jste se zúčastnili patří VELKÉ 
PODĚKOVÁNÍ!  

Pevně věřím, že Vás ostatní odradil sníh a mráz, 
nikoliv nezájem o místo, kde společně žijeme. 
Pytlomaty nám roztrhal vítr, ale pytel na odpadky lze 
vyzvednout na obecním úřadě kdykoliv. Tak až 
vykoukne sluníčko, můžete si udělat procházku a pytle 
naplnit. Pošlete nám na úřad fotky, rádi je zveřejníme.  

Každý jednotlivý úklid je důležitý a ten váš  se pak 
stane součástí našeho společného úsilí za čistou 
přírodu. 

 

O POHÁR ZE ZÁMKU 
 
Ve dnech 26. a 27. března 2022 proběhla mažoretková 
soutěž v Kolíně. Želízkem v ohni byla děvčata Adéla 
Kabourková a Karolína Plecháčová, které soutěžily za 
postoloprtské mažoretky. 

 

 

V disciplíně klasická mažoretka obsadily AK 1. místo a 
KP krásné 6.místo. Společně také soutěžily i za soubor 
Postoloprtských mažoretek a umístily se druhé. 
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SPORTOVNÍ RUBRIKA 
 
Přípravný zápas  
 
V neděli 6.3. naše mužstvo odehrálo přátelské utkání  
v Rakovníku se Sokolem Kroučová. Vzhledem                
k rozsáhlé marodce jsme byli nuceni vzít na utkání tři 
hráče na zkoušku. Všichni testovaní hráči potvrdili 
svojí kvalitu a ukázali, že budou od podzimu velkými 
posilami. V utkání jsme nezachytili začátek a brzy 
prohrávali 1:0, jen díky výborným zákrokům našeho 
brankáře D.Kašpara to nebylo horší. Těsně před 
poločasem se nám podařilo skóre otočit.  

 
Nejprve se střelou z dálky prosadil Homolka                    
o 3 minuty později nás po přihrávce Kalouse poslal do 
vedení Hnilica. Ve druhém poločase bylo vidět spoustu 
šancí na obou stranách, ale bohužel se zvládl prosadit 
jen soupeř a tak utkání skončilo nerozhodně 2:2.  

Branky: Homolka, Hnilica  

Sestava: Kašpar-Sem (35.Kříž),Vlček, Kalous, 
Pokorný-Římovský, Kabourek, Homolka, Oláh- 
Hnilica, Stehlík 

A když máme před začátkem sezóny, nedá mi se 
nezeptat nového předsedy SK Hříškov Miroslava 
Kašpara ml. na pár otázek. 

Jak se těšíte na první zápas sezony, podzimní zápas 
se Sokolem Koštice jste zvítězili 4:0 , na kolik si věříte 
tentokrát ? 

Na první zápas se těšíme, na Koštice se nám daří, 
věříme ve vítězství. 

Jaké jsou vaše cíle pro tuto sezónu ?  

Pro druhou polovinu sezóny vzhledem k podzimu je cíl 
jediný, sehrát se, vytvořit dobrou partu a připravit se 
na novou sezonu. 

Berete nové hráče do týmu nebo máte plno ?  

Aktuálně máme kádr pro jaro hotový nikdo nepřišel 
ani neodešel. Větší příchody jsou v plánu v létě.  

Jak hodnotíte masopust který se povedl uspořádat?  

Masopust hodnotíme velice pozitivně. Byla to velmi 
vydařená akce. Chtěl bych poděkovat všem kteří 
pomohli s přípravou. Speciálně Obci Hříškov která 
byla spoluorganizátor. 

A ještě mi řekni Míro, jsi nový předseda, máš v plánu 
nějak měnit chod a strategii SK Hříškov, nebo se 
budeš držet zajetých kolejí ?  

Jelikož se podílím na vedení klubu 8.let tak se nedá 
čekat nějaká radikální změna. Chtěl bych, aby se nám 
podařilo uspořádat víc akcí pro lidi z obce. Přitáhnout 
je na fotbal našimi kvalitními výkony na hřišti. 
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ROZPIS ZÁPASŮ JARO 2022

NE 17.4. SOKOL KOŠTICE - SK HŘÍŠKOV 17.00 h

NE 24.4. SK HŘÍŠKOV - SOKOL MĚCHOLUPY 17.00 h

NE 1.5. SOKOL CHOŽOV - SK HŘÍŠKOV 17.00 h

NE 8.5. SK HŘÍŠKOV - FK LÍŠŤANY 17.00 h

NE 15.5. SOKOL LIPENEC - SK HŘÍŠKOV 17.00 h

NE 22.5. SK HŘÍŠKOV - TJ NEPOMYŠL 17.00 h

NE 29.5. SK HŘÍŠKOV - BANÍK BUŠKOVICE 17.00 h

NE 4.6. OHŘE LIŠANY - SK HŘÍŠKOV 17.00 h

Miroslav Kašpar ml.

Nikola Volf  a Miroslav Kašpar ml.
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INZERCE 
INZERCE JE MÍSTO PRO VAŠE PRODEJE  PŘEBYTKŮ ZE ZAHRADY, AJ.   V PŘÍPADĚ ZÁJMU O PLACENOU REKLAMU PIŠTE NA E-MAIL. 

Obec Hříškov nabízí zdarma: 

 

 

V DALŠÍM ČÍSLE NAJDETE 
‣ REALIZACE PERGOLY, AKTUÁLNÍ INFORMACE, OHLÉDNUTÍ SE ZA NÁSLEDUJÍCÍMI AKCEMI 

PRO NEJAKTUÁLNĚJŠÍ INFORMACE ODEBÍREJTE E-MAILEM NEBO SMS SMART INFO. 
více na www.hriskov.cz - záložka aktuálně/informace od nás 
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Prodejní doba COOPu ve 
Hříškově

Provozní doba pošty ve 
Hříškově

Obecní úřad Hříškov

PONDĚLÍ 6:30 - 12:00  13:00-17:00 PONDĚLÍ 8:00-9:00 15:00-17:00 PONDĚLÍ       7:00 - 17:00 

ÚTERÝ 6:30 - 12:00  13:00-17:00 ÚTERÝ 8:00-9:00 14:00-16:00 STŘEDA        7:00 - 16:00 

STŘEDA 6:30 - 12:00  13:00-17:00 STŘEDA 8:00-9:00 14:00-16:00

ČTVRTEK 6:30 - 12:00  13:00-17:00 ČTVRTEK 8:00-9:00 14:00-16:00 IČO: 00556301      

PÁTEK 6:30 - 12:00  13:00-17:00 PÁTEK 8:00-9:00 14:00-16:00 datová schránka: xw7b35v

SOBOTA 6:30 - 10:00 SOBOTA ZAVŘENO email: info@hriskov.cz

NEDĚLE 8:00 -  9:30 NEDĚLE ZAVŘENO 

tel: 415 694 183 tel: 954 243 904 tel: 415 694 244

mailto:info@hriskov.cz
http://www.hriskov.cz
mailto:info@hriskov.cz
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